1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО
ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31.08.2022г. № 488
пос. Кубань

О создании независимой комиссии общественного контроля
организации питания учащихся

В соответствии с приказом по МБОУ СОШ № 22 им. Героя  Советского
Союза Г.Г.Шумейко от 31.08.2022 г. № 391 «Об организации горячего питания
и  питьевого  режима  обучающихся в  муниципальном  бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 22
имени  Героя  Советского  Союза  Г.Г.Шумейко  пос.  Кубань  муниципального
образования   Гулькевичский  район  в  2022-2023  учебном  году»,
пр и к а з ы в а ю :

1.  Создать  независимую  комиссию  общественного  контроля  в  целях
улучшения организации и качества питания  учащихся в следующем составе:
Алексенко А.С. –  председатель родительского комитета школы
Ткаченко С.С. – член родительского комитета
Плетнева М.В. –  член родительского комитета
Башкатова А.С. –  член родительского комитета
Плетнева О.И. – учитель начальных классов, ответственная за организацию

питания и питьевой режим.
2.  Комиссии  работать  согласно  Положению  о  работе  комиссии

общественного контроля организации питания.
3. Контроль выполнения приказа возложить на Рубцову Т.Н., заместителя

директора по воспитательной работе.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ  №   22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко С.А.Прядкина

		2022-10-31T14:51:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью